полученные при 
применении 

Сравнительного подхода (в рублях) Доходного подхода (в рублях) Затратного подхода (в рублях) 

11 537 000 Не применялся Не применялся 

Итоговая величина 
стоимости 

Рыночная стоимость (в рублях) Ликвидационная стоимость (в рублях) 

11 537 000 (Одиннадцать миллионов пятьсот тридцать семь тысяч) 
рублей 

9 544 000 (Девять миллионов пятьсот сорок четыре тысячи) рублей 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 
Результаты, полученные при оценке имущества, не могут применяться для иных 
действий с объектом оценки и могут быть рекомендованы с учетом принятых 
допущений (см. раздел 3 настоящего отчета)

[...]

Эластичность спроса по цене (по модулю) |Е| 1,25 

Коэффициент, учитывающий эластичность К э 0,85 

Ликвидационная стоимость объекта оценки, 
округленно, руб. Л 9 544 000 

Таким образом, ликвидационная стоимость Объекта оценки по состоянию на 03 сентября 
2020 г. составляет, округленно: 

9 544 000 (Девять миллионов пятьсот сорок четыре тысячи) рублей  

1133..  ЗЗааккллююччееннииее  ообб  ииттооггооввоойй  ввееллииччииннее  ссттооииммооссттии  ооббъъееккттаа  ооццееннккии  

Таким образом, результаты анализа имеющейся в нашем распоряжении информации 
позволяют сделать вывод о том, что рыночная и ликвидационная стоимости объекта оценки с

[...]

Москва, наб. Нагатинская, д. 34, квартира 168, по 
состоянию на дату оценки с учетом округления: 

Рыночная стоимость объекта оценки, руб.  11 537 000 (Одиннадцать миллионов пятьсот 
тридцать семь тысяч) рублей 

Ликвидационная стоимость объекта оценки, руб.  9 544 000 (Девять миллионов пятьсот сорок четыре 
тысячи) рублей 

13.1 Подпись Оценщика 

В соответствие с требованиями Закона «Об оценочной деятельности в РФ» № 135-ФЗ от 
29.07.1998 года Отчёт собственноручно подписывается Оценщиком и заверяется его печатью. 
Поскольку Оценщик является сотрудником ООО «ИНЕКС» его подпись заверяется печатью